

Declaration Under Sub-Section (1) Of Section 19

NOTIFICATION

Government Of Gujarat

Narmada, Water Resources, Water Supply & Kalpsar Department Sachivalaya,
Gandhinagar

District: Botad

Taluka: Botad

Village: Kariyani

Case No: 37/2018

No:AKN/K-19(1)/Final.Jahernamu/Kariyani /37/18/S.R.NO.113, Date: 24 SEP 2019

1. In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section-19 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act-2013(Act No. 30 of 2013) (hereinafter referred to as "the Act"), it is hereby notified to all the person, or persons interested, that the Government of Gujarat is satisfied with the report submitted by the **Deputy Collector and Land Acquisition Officer, Narmada Yojana, Bhavnagar** under sub-section (2) of section - 15 of the Act and it is decided to acquire the land at which has more particularly been specified in the SCHEDULE-A annexed hereto for public purpose of **construction of Lakheni Distributary (LD-19) Botad Branch Canal of Narmada Project.**
2. This declaration made by way of notification issued under sub-section (1) of section 19 of the Act is applicable to all the persons interested in these land.
3. The layout and plan of the land/lands proposed to be acquired is kept for inspection by public in the Office of the **Deputy Collector and Special Land Acquisition Officer, Narmada Yojana, Narmada Bhuvan, Opp Devumana Temple, Sardar Nagar Bharat Nagar Road, Bhavnagar** On any working day during the office hours.
4. As per Narmada, Water Resources, Water Supply & Kalpsar Department, Government of Gujarat, Notification No : **LAQ/2018/Bhavangar/98/19/M, dated-11/07/2018** same land / lands which are proposed to be acquired is exempt from Social Impact Assessment study.

SCHEDULE-A

Date: **24 SEP 2019**

Dist: **Botad**

Taluka: **Botad**

Village : **Kariyani**

Case No: **37/2018**

S.R. NO.	Name of Occupier of the land	AccountNo of village form No.8-A	Survey / Block No.	Area (Hr Are Sq M)	Area of land to be acquire (Hr.Are Sq.M)
1	2	3	4	5	6
1	Savjibhai Fulabhai	794	807	01-57-45	00-17-64
Total :					00-17-64

By order and in the Name of The Governor of Gujarat



(B.M.Prajapati)

Additional Collector (Narmada)
Ahmedabad

કલમ-૧૯ ની પેટા કલમ(૧) હેઠળની જાહેરાત
જાહેરનામું
ગુજરાત સરકાર
નર્મદા, જળસંપત્તિ, પાણી પુરવઠા અને કલ્પસર વિભાગ,
સચિવાલય, ગાંધીનગર

જિલ્લો:- બોટાદ તાલુકો : બોટાદ ગામ : કારીયાણી વળતર કેસ નં.૩૭/૨૦૧૮

ક્રમાંક : અકન/ક-૧૯(૧)/આ.જાહેરનામું/કારીયાણી/૩૭/૧૮/એસ.આર.નં.૧૧૩, તા. 24 SEP 2019

૧. જમીન સંપાદન પુનઃ સ્થાપન અને પુનઃવસવાટમાં વાજબી વળતર અને પારદર્શિતાનો અધિકાર અધિનિયમ-૨૦૧૩ (૨૦૧૩ નો ૩૦ મો) ની કલમ-૧૯ ની પેટા કલમ-(૧) હેઠળ મળેલ સત્તા અન્વયે (જેનો હવે પછી ઉલ્લેખ સદરહુ કાયદો તરીકે કરેલ છે.) ગુજરાત સરકારશ્રી અત્રેથી હિત ધરાવતી તમામ વ્યક્તિ કે વ્યક્તિઓને જાહેર કરે છે કે, નાયબ કલેક્ટર અને ખાસ જમીન સંપાદન અધિકારી, નર્મદા યોજના, ભાવનગર સદરહુ કાયદાની કલમ-૧૫ ની પેટા કલમ-(૨) હેઠળ સરકારશ્રીને રજુ કરેલા અહેવાલથી સંતોષ થયેલ છે અને નીચે મુજબ પરિશિષ્ટ-ક માં દર્શાવેલ વિગતો ધરાવતી જમીન નર્મદા યોજનાની બોટાદ શાખા નહેરની લાખેણી ડીસ્ટ્રીબ્યુટરી (એલ.ડી.-૧૯) નહેરના બાંધકામના જાહેર હેતુ માટે સંપાદન કરવાનો નિર્ણય કરેલ છે.
૨. સદરહુ કાયદાની કલમ-૧૯(૧) હેઠળની જાહેરાત આ જાહેરનામાથી બહાર પાડેલ છે. તે આ જમીનમાં હિત ધરાવતી તમામ વ્યક્તિઓને લાગુ પડે છે.
૩. સંપાદન કરવાની થતી જમીનના નકશા અને પ્લાન જાહેર જનતાના નિરીક્ષણ સાડૂ નાયબ કલેક્ટર અને ખાસ જમીન સંપાદન અધિકારી, નર્મદા યોજના, ભાવનગર, નર્મદા ભુવન, દેવુમાના મંદિર સામે, સરદાર સરોવર નગર ભરત નગર રોડ, ભાવનગરની કચેરીએ કામકાજના કોઈપણ દિવસે કચેરી સમયમાં ઉપલબ્ધ થશે.
૪. સરકારશ્રીના નર્મદા જળ સંપત્તિ પાણી પુરવઠા અને કલ્પસર વિભાગના જાહેરનામા ક્રમાંક: જ.સં./૨૦૧૮/ભાવનગર/૯૮/૧૯/મ, તા.૧૧/૭/૧૮ થી સંપાદન કરવાની થતી ઉક્ત જમીનને સામાજિક અસર મુલ્યાંકનમાંથી મુક્તિ અપાયેલ છે.

પરિશિષ્ટ-ક

તારીખ: 24 SEP 2019

જીલ્લો: બોટાદ


તાલુકો: બોટાદ

મોજે : કારીયાણી

કેસ નંબર : ૩૭/૨૦૧૮

અ. નં.	જમીન કબજેદારનું નામ	ખાતા નં. ગામ નં. નં. ૮ અ	સર્વે નંબર / બ્લોક નંબર	વિસ્તાર (હે. આરે. ચો. મી.)	જમીન વિસ્તાર સંપાદિત કરેલ (હે. આરે. ચો. મી.)
૧	૨	૩	૪	૫	૬
૧	સવજીભાઈ કુલાભાઈ	૭૮૪	૮૦૭	૦૧-૫૭-૪૫	૦૦-૧૭-૬૪
				કુલ :	૦૦-૧૭-૬૪

ગુજરાતના રાજ્યપાલશ્રીના હુકમથી અને તેમના નામે


(બી. એમ. રાજાપતિ)
અધિક કલેક્ટર (નર્મદા)
અમદાવાદ